comunicazione della Regione Piemonte.

Si  allega al  presente documento l’elenco degli  utenti  e  dei  quotidiani/riviste dai

medesimi richiesti (allegato 1). 

.2.2. IMPORTO DEL SERVIZIO

L’importo presunto del servizio posto a base di offerta è pari ad Euro 8.524,59 o.f.e.

(ottomilacinquecentoventiquattro/59 Euro), oltre Euro 262,30 per IVA al 4% e Euro

1.967,21 pari al costo di gestione delle utenze, oltre Euro 695,08 per IVA al 22%,

per un totale di Euro 9.219,67 o.f.c.

.2.3. TERMINI DI ATTIVAZIONE 

Il  servizio  di  consultazione  consultazione  di  abbonamenti  a  quotidiani  digitali